АДМИНИСТРАЦИЯ
БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    24.02.2025 г.      №     6

О внесении изменений в распоряжение от 21.02.2024 №12 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Бугаевского сельского поселения»

На основании Федеральных законов  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», письма администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области от 20.02.2025 № 05-11/637:

1. Изложить Приложение 1 к распоряжению №12 от 21.02.2024 в новой редакции (Приложение).

2.    Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бугаевского  сельского поселения                        Н. В. Воронько

Приложение
«Приложение 1 к распоряжению
администрации Бугаевского сельского поселения
№ 12 от 21.02.2024
[image: ]»
image1.emf
Широта Долгота

Размещено,

шт.

Объем, м

³

с. Бугаевка, ул. Молодежная, 8б 49.641823  39.752329 бетонное 6,75 3

1,0

ул. Молодежная №1-8,

№80-85.

с. Бугаевка, ул. Молодежная, 71б 49.642581   39.745897 бетонное 6,75 3

1,0

ул. Молодежная №9-14,

№72-79

с. Бугаевка, ул. Молодежная, 61б 49.642505   39.740759 бетонное 6,75 3

1,0

ул. Молодежная №15-25,

№62-71

с. Бугаевка, ул. Молодежная, 58б 49.642774   39.737947 бетонное 6,75 3

1,0

ул. Молодежная №26-30,

№57-61.

с. Бугаевка, ул. Молодежная, 35б 49.642359   39.733267 бетонное 6,75 3

1,0

ул. Молодежная №31-36,

№37-56.

с. Бугаевка, ул. Ленина, 8б 49.640510   39.758374 бетонное 6,75 3

1,0 ул.Ленина №1-8,   №36-42

с. Бугаевка, ул. Ленина, 32б 49.640738   39.761007 бетонное 6,75 2

0,7 ул.Ленина №9-17,   №31-35

с. Бугаевка, ул. Ленина, 20б 49.640067   39.763719 бетонное 6,75 2

0,7 ул.Ленина №18-22

с. Бугаевка, ул. Ленина, 23б 49.639688   39.766926 бетонное 6,75 3

1,0 ул.Ленина №23-30

с. Бугаевка, ул. Труда, 19б 49.637208   39.744010 бетонное 6,75 3

1,0 ул.Труда №13-24

с. Бугаевка, ул. Труда, 29б 49.638112   39.740839 бетонное 6,75 3

1,0 ул.Труда №25-32

с. Бугаевка, ул. Труда, 40б 49.638457   39.740839 бетонное 6,75 3

1,0 ул.Труда №33-48, №49-52

с. Бугаевка, ул. Труда, 56б 49.634968   39.747163 бетонное 6,75 3

1,0 ул.Труда №1-12, №53-65

с. Бугаевка, ул. Лесная, 4б 49.636946   39.752410 бетонное 6,75 3

1,0 ул.Лесная №1-15,   №50-60

с. Бугаевка, ул. Лесная, 20б 49.635528   39.757889 бетонное 6,75 3

1,0 ул.Лесная №16-49

 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бугаевского сельского

поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов (ТКО)

Покрытие

(бетон,асфал

ьт, иное)

Площадь,

м²

Адрес с указанием населенного

пункта и улицы

Географические координаты

Данные о технических характеристиках мест

(площадок) накопления ТКО

Количество

контейнеров с

указанием объема

Данные об источниках

образования ТКО

(обслуживаемые

объекты:

наименование улиц,

домов, юр. лиц)